
Přibha c 2 ke smlouvě o dodávce tepelne energte č. 99017.

Dohoda o ceně a pIatebnich podmínkách

Článek 1. Smluvni strany

1.1. TEPLO Kopřivnice s.r.o.

se sídlem: Štefánikova 1163, Kopřivnice PSČ 742 21
zastoupená: jednatelem společnosti
registrovaná v obchodnim rejstříku soudu v Ostravě, oddíl C, číslo vložky 27 216,
bankovni spojeni: 1772413379 / 0800
(dále jen ,,dodavatel")

1.2. Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
se sÍd|em/byd|iště: 30. dubna 1682/24, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupená: plk.lng. Tomáš Rychtar, náměstek ředitele pro ekonomiku
registrace
bankovní spojení: 28933881/0710
(dále jen ,,odběratel")

Článek 2. Cena tepelné energie, produktů a sIužeb

2.1. Cena tepelné energie je kalkulována a sjednána v souladu s článkem 5.1.
smlouvy.

2.2. Cena tepelné energie se účtuje formou jednosložkové ceny.
2.3. Cena je stanovena pro úroveň předáni tepla dle přílohy Č.1 smlouvy.

2.4. Při dodávce tepelné energie pro odběrná místa a dodávková množství,
sjednaná touto smlouvou, bude uplatněna od 1.1.2024 předběžná cena za
dodávku (ve sjednaném mistě předání), stanovená dle Cenového výměru
Energetického regulačního úřadu č. 4/2021 ze dne 16. září 2021 ve zněni
pozdějšich předpisů takto:
a) Předběžná cena tepla (bez DPH) KČ/GJ
b) K ceně tepla bude dopočtena DPH dle pIatných předpisů.

2.5. Sjednané ceny platí ode dne účinnosti této dohody o ceně do odvolání nebo
do dne uplatnění dodatku smlouvy, nahrazujÍcÍho tuto dohodu o ceně.

Článek 3. PIatebni podminky

3.1. Obecně platné platební podminky jsou sjednány smlouvou a touto přňohou.
3.2. Způsob platby bankovním převodem na účet dodavatele.
3.3. Splatnost 14 dnů po obdrženi daňového dokladu.
3.4. Adresa pro zasláni daňového dokladu - shodná se sídlem odběratele.

Strana 1 (celkem 4)



iodávce tepelné energie č 99017

3.5. Případnou změnu cenových ujednání dodavatel odběrateli navrhne nejpozději
do 5 dnů před jejim uplatněním.

3.6. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními
fakturami s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů,
a to vždy do 28. února nádedujícího roku.

Článek 4. spIátkový kalendář záloh za dodávku tepelné energie

4.1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dĹ|čÍ
platby ročního plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh.

4.2. Sjednané zálohy jsou splatné u odběratele předem do 5. dne příslušného
kalendářniho měsice. V případě, že uvedený den je dnem pracovního volna
nebo pracovního klidu, je záloha splatná nejbližší následující pracovní den.
Zaplacenim se rozumí připsání platby na účet dodavatele, uvedený ve
smlouvě.

4.3. Celková roční zálohová částka pro rok 2024 činí Kč včetně DPH.
4.4. Variabilní symbol pro platby dodavatele je 99017
4.5. Odběratel se zavazuje hradit zálohy za dodávku tepelné energie podle

splátkového kalendáře:

Období roku Datum ' Částka bez DPH Částka včetněDPH 12% DPH2024 spIatnosti KČ Kč Kč

Leden 5.1.
Únor 5.2.
Březen 5.3
Duben 5.4
Květen 5.5.
Červen 5.6.
Červenec 5.7.
Srpen 5.8.
září 5.9.
Říjen 5.10.
Listopad 5.11.
Prosinec 5.12.
Celkem rok

4.6. V případě úhrady formou souhrnné faktury za vÍce odběrných míst
(zúčtovacích jednotek) je ve splátkovém kalendáři uvedena pouze souhrnná
částka, dúčí položky souhrnné částky jsou dokladovány samostatně.

4.7. Sjednaný splátkový kalendář záloh plati ode dne účinnosti této dohody o ceně
do odvoláni nebo do dne uplatněni dodatku smlouvy, nahrazujícího tuto
dohodu o ceně.

Strana 2 (celkem 4)



Článek 5. Sjednané množstvi dodávky tepelné energie

5.1. Množství sjednáno pro období
5.2. Předpokládané množství celkem

Článek 6. Účinnost

od 1.1.2024 do 31.12.2024
GJ

6.1. Tato dohoda nabývá účinnosti dne 1.1.2024.

Článek 7. Cenová doložka

7.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o
cenách, ve zněni pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 450/2009 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů, dále v souladu s platnými cenovými
rozhodnutími Energetického regulačního úřadu a v souladu s cenami a
podminkami dodavatelů paliv a energií se smluvními cenami.

7.2. Cena se určuje na kalendářní rok.
7.3. V předběžné ceně jsou zahrnuty náklady na nakupované teplo v cenách

výrobce tepla, platných k 1. 1. daného roku. V případě změny cen
nakupovaného tepla v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu
změněna a může se promítnout do výše záloh za dodávky tepla za příslušný
měsíc a měsíce další. Postup oznámení změny ceny a postup při uplatnění
změny záloh je uveden v bodě 8.

7.4. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové dodávky tepla
GJ za rok 2024. Předpokládané celkové množství tepelné energie pro

daný kalendářní rok se stanoví na základě průměru skutečně dodaného
celkového množství tepelné energie za poslední tři poslední ukončené
kalendářni roky.

7.5. Vyúčtování skutečného množství dodávek tepla daného roku na cenu
výslednou, kalkulovanou podle zásad Cenového rozhodnutí ERÚ,
s proúčtováním uhrazených záloh bude provedeno do 28. února roku
nás|edujÍcÍho.

7.6. Kalkulace výsledné ceny tepelné energie může zahrnovat pouze skutečně
vynaložené ekonomicky oprávněné náklady, přiměřený zisk a skutečné
množství dodané tepelné energie za ukončený kalendářní rok

Strana 3 (celkem 4)



&í .

.

Přiioha c ' ke smlouve 0 dodávce tepelné energie č 99017.

ČIánek 8. Cenové oznámení

8.1. Dodavatel je oprávněn v průběhu regulovaného roku nebo před začátkem
nového regulovaného roku změnit předběžnou cenu tepelné energie pro
vytápění a cenu tepelné energie pro přípravu teplé vody. Změnu předběžné
ceny tepelné energie může dodavatel odběrateli oznámit jednostranně -
formou cenového oznámeni - a to pouze v připadě, že změna ceny je
způsobena změnou tak zvaných proměnných nákladů, vstupujícich do ceny
tepelné energie, tj. při změně cen dodavatelem nakupovaného tepla nebo
energií. Z oznámení musí být patrno, zda dochází ke změnám ve složkách
proměnných nákladů oproti předcházejícimu období.

8.2. Změna ceny tepelné energie musí být v souladu s platnými cenovými
rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

8.3. Případná změna cenových ujednáni nabývá platnosti a účinnosti od prvniho
dne nás|edujícího měsíce, pokud změnu cenového ujednání dodavatel
oznámil nejpozději do 20. dne v měsici. Jestliže oznámí změnu cenového
ujednání po 20. dni v měsici, platí nové cenové ujednání od prvního dne
druhého nás|edujícího měsíce, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

8.4. V případě, že změna předběžné ceny tepelné energie bude mít dopad na výši
dohodnutých záloh, předloží dodavatel návrh změny splátkového kalendáře
formou dodatku smlouvy odběrateli.

!'Ť!.
Dodavatel: Štefánikova 116
Kopřivnice dne 14.12.2023 lČ 26789264

jednatel společnosti

Odběratel:

Kopřivnice dne 2L q?. %9L

plk.lng. Tomáš Rychtar náměstek ředitele pro e

Strana 4 (celkem 4)


